ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о создании рабочей группы по снижению издержек
Г. Сургут                                                                                                  5 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации расходов компании, повышения эффективности использования ресурсов и поиска внутренних резервов
приказываю:
1. Создать рабочую группу по снижению издержек ООО «Прогресс».
1. Утвердить состав рабочей группы:
   - Иванов И.И., финансовый директор (руководитель группы);
   - Петрова А.А., начальник планово-экономического отдела;
   - Сидоров П.П., руководитель производственного отдела;
   - Смирнова Е.Е., начальник отдела снабжения;
   - Кузнецов Д.Д., главный инженер.
1. Основные задачи рабочей группы:
   - анализ структуры затрат компании;
   - выявление неэффективных расходов;
   - подготовка предложений по оптимизации затрат и повышению эффективности бизнес-процессов;
   - представление отчетов руководству не реже одного раза в квартал.
1. Рабочей группе предоставляется право запрашивать необходимую информацию у подразделений компании и вносить предложения о корректировке бюджетов.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

[bookmark: _GoBack]

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о

создании рабочей группы по снижению издержек

Г. Сургут                                                                                                  5 сентября 2027 го

да

В целях оптимизации расходов компании, повышения эффективности использования

ресурсов и поиска внутренних резервов

приказываю:

1.

Создать рабочую группу по снижению издержек ООО «Прогресс».

2.

Утвердить состав рабочей группы:

-

Иванов И.И., финансовый директор (руководитель группы);

-

Петрова А.А., начальник планово

-

экономического отдела;

-

Сидоров П.П., рук

оводитель производственного отдела;

-

Смирнова Е.Е., начальник отдела снабжения;

-

Кузнецов Д.Д., главный инженер.

3.

Основные задачи рабочей группы:

-

анализ структуры затрат компании;

-

выявление неэффективных расходов;

-

подготовка предложений по оптимизации затрат и повышению эффективности

бизнес

-

процессов;

-

представление отчетов руководству не реже одного раза в квартал.

4.

Рабочей группе предоставляется право запрашивать необходимую информацию у

подразделен

ий компании и вносить предложения о корректировке бюджетов.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисов

а А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о  создании рабочей группы по снижению издержек   Г. Сургут                                                                                                  5 сентября 2027 го да   В целях оптимизации расходов компании, повышения эффективности использования  ресурсов и поиска внутренних резервов     приказываю:   1.   Создать рабочую группу по снижению издержек ООО «Прогресс».     2.   Утвердить состав рабочей группы:         -   Иванов И.И., финансовый директор (руководитель группы);         -   Петрова А.А., начальник планово - экономического отдела;         -   Сидоров П.П., рук оводитель производственного отдела;         -   Смирнова Е.Е., начальник отдела снабжения;         -   Кузнецов Д.Д., главный инженер.     3.   Основные задачи рабочей группы:         -   анализ структуры затрат компании;         -   выявление неэффективных расходов;         -   подготовка предложений по оптимизации затрат и повышению эффективности  бизнес - процессов;         -   представление отчетов руководству не реже одного раза в квартал.     4.   Рабочей группе предоставляется право запрашивать необходимую информацию у  подразделен ий компании и вносить предложения о корректировке бюджетов.     5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель: директор Денисов а А. А.  (Денисова)